SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM
 TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-NTM
	Nam Trà My, ngày  …  tháng …  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ................................................

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY
Căn cứ ……..;
Căn cứ ……….;
…….
Thực hiện .............của ……………,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. (Nêu nội dung tổng quát cần quyết định và thành phần) (có danh sách kèm theo).
Điều 2. (Thông thường nêu các yêu cầu về nhiệm vụ, thời gian, địa điểm thực hiện quyết định) .
Điều 3. (Nêu các tổ chức, cá nhân có tên căn cứ Quyết định thi hành).
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 1, Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu:  VT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH ……………………
(Kèm theo quyết định số:       /QĐ-NTM, ngày ….. tháng ……năm 2019

của Hiệu trưởng Trường THPT Nam Trà My)

	s
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.
	...

	6.

Ấn định danh sách này có tổng cộng …..  người./.